PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.85710001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Y (TERCEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°06/2023 DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SEINFRA

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS, representado Secretário de Municipal de Infracstrutura, Obras e

Serviços Públicos, o senhor GIVALDO MARIA DE MOURA, no uso de suas atribuições

legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, no

uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, tornar público A RETIFICAÇÃO,

do Edital n°06/2023 da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

conforme as seguintes disposições:

1. Fica alterado o cronograma constante no Anexo 1, conforme novas datas abaixo:

2. Todas as demais informações previstas no Edital n° 06/2023 permanecem inalteradas.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 10 de outubro de 2023.

Giva1do'' a de Moura
Sec. De Inf P,  o ras e Serv. Públicos

D ereto. 2.687/2022

l)IA -
l)ESCRlÇ.()

Publicação do Edital no site www.santoantoniododescoE,erto.go.gov.br  e do
27/09/2023 extrato do edital no Diário Oficial do Estado e Jornal de Circulação.

28/09/2023

a Período para realizar as inscrições.
05/10/2023

06/10/2023 Analise da avaliação da prova de títulos.

09/10/2023 Divulgação dos resultados preliminares e classificação preliminar.

10/10/2023

das 08:00 Prazo para apresentar recursos contra os resultados preliminares.

até às 13:00

10/10/2023

a Julgamento dos recursos.

11/10/2023

16/10/2023
Resultado dos Recursos.

Homologação e Divulgação do Resultado Final.

ADM 33 LOTE 14 - CENTRO
/	 GESTÃO 2021/2024

CNPJ:00.097.857/0001-71